MANIFESTAÇÃO À OUVIDORIA

DATA: 10/07/2025

MEIO DE CONTATO:

() WhatsApp   () Facebook    (X) Presencial     () E-Ouv   () E-mail   () Instagram

() Outros  () sistema ouvidoria (1doc)

MANIFESTAÇÃO:

() Reclamação    () Denúncia    () Crítica     () Comentário  () Elogio    () Sugestão

() Pedido de Informação  (X) Solicitação   () Outro

DESCRIÇÃO DA MANIFESTAÇÃO:

Na  rua  Gregório  Beheregaray,  entre  Bento  Gonçalves  e  Feliciano  Ribeiro,  acontece

alagamentos nas casas. Solicito colocação de meio – fio na calçada e de tampas nos bueiros.

RESPOSTA:

A presente demanda foi recebida em sessão realizada no bairro São João, no dia 10 de julho

de  2025.  Os  requerimentos  realizados  nesta  ocasião  serão  enviados  por  esta  Câmara

Municipal por documento único ao poder executivo para providências.

Atenciosamente

Ouvidoria da Câmara Municipal de Uruguaiana.

                                                                                                                                          11/07/2025